



Prime & Store Cattle 8 August 2024

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Longacre Stud	2	Prime HF x Steers	HL	CM	533	\$1,918.80	\$ 3.60
501	Longacre Stud	2	Prime HF x Steers	HL	CM	570	\$2,074.80	\$ 3.64
502	CJ Bell	2	Prime AH x Steers	HL	CM	600	\$2,190.00	\$ 3.65
503	CJ Bell	6	Prime HF x Steers	HL	CM	543	\$1,954.80	\$ 3.60
504	CJ Bell	5	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,851.42	\$ 3.54
505/506	Yetsna Foods	13	Prime Here Steers	HL	CM	541	\$1,969.24	\$ 3.64
507	Barry Parker	2	Prime B/Blue x Steers	HL	C10	585	\$2,076.75	\$ 3.55
508	CJ Bell	4	Prime B/Blue Steers	HL	CM	545	\$1,962.00	\$ 3.60
509	CJ Bell	2	Prime HF x Steers	HL	CM	528	\$1,879.68	\$ 3.56
510	SD & LM Brown Family Trust	4	Prime MG x Steers	HL	CM	480	\$1,699.20	\$ 3.54
511	Judy Jamieson	1	Prime Ang Steer	HL	C10	805	\$2,656.50	\$ 3.30
512	CJ Bell	4	Prime Ang Steers	HL	CM	489	\$1,755.51	\$ 3.59
513	N Comyns & Light	2	Prime HF x Steers	HL	CM	510	\$1,734.00	\$ 3.40
514	N Comyns & Light	6	Prime HF x Steers	HL	CM	472	\$1,652.00	\$ 3.50
530	W Gessler	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	488	\$1,688.48	\$ 3.46
531	R & J Partnership	2	Prime Ang Steers	HL	CM	580	\$2,122.80	\$ 3.66
531a	R & J Partnership	1	Prime Ang Steer (Red Mark)	HL	CM	455	\$1,638.00	\$ 3.60
532	Here We Go Farm	5	Prime HF x Steers	HL	CM	443	\$1,523.92	\$ 3.44
533	Here We Go Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	455	\$1,547.00	\$ 3.40
535	M Stiles	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	433	\$1,506.84	\$ 3.48
536	Garry River Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	443	\$1,541.64	\$ 3.48
541	Judy Jamieson	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	670	\$2,278.00	\$ 3.40
542	Barry Parker	3	Prime Char x Heifers	HL	C10	583	\$2,098.80	\$ 3.60
543	JG Wright	1	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	585	\$2,059.20	\$ 3.52
544	JG Wright	4	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	479	\$1,705.24	\$ 3.56
545	Here We Go Farm	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	463	\$1,546.42	\$ 3.34
546	Longacre Stud	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	515	\$1,812.80	\$ 3.52
547	SD & LM Brown Family Trust	4	Prime MG x Heifers	HL	CM	465	\$1,618.20	\$ 3.48
548/549	DM & RL Stewart	10	Prime HF x Heifers	HL	CM	545	\$1,929.30	\$ 3.54
550	Bonar Farms	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	647	\$2,303.32	\$ 3.56
551	Bonar Farms	4	Prime AF x Heifers	HL	CM	650	\$2,340.00	\$ 3.60
552	View Hill Deer	6	Prime MG x Heifers	HL	CM	413	\$1,280.30	\$ 3.10
553	Barry Parker	1	Prime B/Blue x Heifers	HL	C10	520	\$1,768.00	\$ 3.40
554	CJ Bell	2	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	493	\$1,745.22	\$ 3.54
555	CJ Bell	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	535	\$1,915.30	\$ 3.58
556	Here We Go Farm	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	580	\$2,030.00	\$ 3.50
557	Here We Go Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	468	\$1,577.16	\$ 3.37
558	P Ffoulkes	2	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	553	\$1,957.62	\$ 3.54
559	P Ffoulkes	1	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	460	\$1,564.00	\$ 3.40
559a	Lochney Downs (MC)	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	380	\$1,178.00	\$ 3.10
574	Tussock Creek (MC)	2	Prime Beef x Heifers	HL	C10	435	\$1,131.00	\$ 2.60
575	Tussock Creek (MC)	7	Prime FJ x Heifers	HL	C10	369	\$ 738.00	\$ 2.00

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
576	Craigieburn Station	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	345	\$ 862.50	\$ 2.50
576a	Craigieburn Station	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	480	\$1,440.00	\$ 3.00
577	Craigieburn Station	1	Prime Ang Cow	HL	C10	475	\$1,140.00	\$ 2.40
577a	Craigieburn Station	1	Prime Ang Cow (Light)	HL	C10	470	\$ 611.00	\$ 1.30
578	Bonar Farms	1	Prime Ang x Cow	HL	CM	645	\$1,651.20	\$ 2.56
578a	Tussock Creek (MC)	1	Prime HF x Cow	HL	C10	615	\$1,537.50	\$ 2.50
579	Riverbank Farms	2	Prime Fri Cows	HL	C10	475	\$1,054.50	\$ 2.22
580/581	Craigieburn Station	10	Prime Ang Cows	HL	C10	457	\$1,032.82	\$ 2.26
582	Xcell Breeding Services	3	Prime Highland Bulls	HL	C10	335	\$ 737.00	\$ 2.20
583	Garry River Farm	1	Prime HF x Rig	HL	CM	450	\$1,314.00	\$ 2.92
584	Garry River Farm	1	Prime HF x Rig	HL	CM	480	\$1,401.60	\$ 2.92
585	FG & RN Leov	1	Prime Sth Devon Bull	HL	C10	1070	\$1,819.00	\$ 1.70
586	Lochney Downs (MC)	1	Prime Ang Bull	HL	C10	920	\$2,024.00	\$ 2.20
	STORES							
589	Lochney Downs (MC)	6	In Calf Ang Heifers	HL	C10	449	\$1,600.00	\$ 3.56
590	Lochney Downs (MC)	7	In Calf MA Ang Cows	HL	C10	544	\$1,540.00	\$ 2.83
592	RF & Est IL Williams	4	R2 Ang & AH x Steers	HL	C10	495	\$1,760.00	\$ 3.56
593	Worthington Family	5	R2 S/Park Steers	HL	CM	346	\$1,220.00	\$ 3.53
594	Brackenridge Farm	6	R2 AH x Heifers	HL	CM	333	\$1,050.00	\$ 3.15
595	Brackenridge Farm	11	R2 Ang Heifers	HL	CM	326	\$1,040.00	\$ 3.19
596	Brackenridge Farm	10	R2 HF x Heifers	HL	CM	357	\$1,110.00	\$ 3.11
597	Brackenridge Farm	11	R2 S/Park x Heifers	HL	CM	342	\$1,020.00	\$ 2.98
598	Brackenridge Farm	9	R2 S/Park & B/Blue x M/Sex (1S/8H)	HL	CM	319	\$ 920.00	\$ 2.88
599	Brackenridge Farm	4	R2 Exotic Heifers	HL	CM	369	\$1,130.00	\$ 3.06
600	Brackenridge Farm	5	R2 Here Heifers	HL	CM	292	\$ 880.00	\$ 3.01
601	Brackenridge Farm	3	R2 Here x Heifers	HL	CM	360	\$ 960.00	\$ 2.67
602	Brackenridge Farm	2	R2 AF x Heifers	HL	CM	353	\$1,000.00	\$ 2.83
603	Brackenridge Farm	7	R2 HF x & AF x Heifers	HL	CM	289	\$ 800.00	\$ 2.77
605	E McSweeney	3	2yr Ang Heifers	HL	CM	353	\$1,030.00	\$ 2.92
606	Worthington Family	5	2yr S/Park Heifers	HL	CM	355	\$ 960.00	\$ 2.70
607	Tussock Creek (MC)	4	2yr Beef Heifers	HL	C10	326	\$ 810.00	\$ 2.48
609	J Feeney	7	2yr S/Park x Heifers	HL	CM	348	\$1,000.00	\$ 2.87
610	Tussock Creek (MC)	6	2yr Fri Heifers	HL	C10	377	\$ 860.00	\$ 2.28
562	Grampians Station	11	Ylg Ang Steers	HL	C10	210	\$ 850.00	\$ 4.05
563	Grampians Station	8	Ylg Ang Steers	HL	C10	178	\$ 730.00	\$ 4.10
564	Grampians Station	11	Ylg Ang Heifers	HL	C10	234	\$ 780.00	\$ 3.33
565	Grampians Station	9	Ylg Ang Heifers	HL	C10	187	\$ 630.00	\$ 3.37
566	Barry Parker	4	Ylg AF x Heifers	HL	C10	276	\$ 750.00	\$ 2.72
567	Run 351 Ltd (MC)	3	Ylg Here Steers	HL	C10	195	\$ 630.00	\$ 3.23
570	Run 351 Ltd (MC)	2	Ylg Here Bull & Ylg Here Rig	HL	C10	195	\$ 600.00	\$ 3.08
572	E McSweeney	1	2yr AF x Steer	HL	CM	380	\$1,205.00	\$ 3.17
573	Nick Hay	2	2yr AF x & Fri Steers	HL	CM	373	\$1,000.00	\$ 2.68

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.